NEOFICIALNI VYSLEDKOVA LISTINA ZRUGSKY MAJOVY BEH
14.5.2022

HLAVNIZAVOD 10100 M

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Prijmeni

Milacek

Stefko

Jirasek

Sibrava

Janosik

Doubal

Brezina

Seidl

Hajek

Novak

Poborska

Kucera

Libersky

Pazourek

Dostal

Vrbkova

Tumova

Dufek

Foller

Makarov

Fiser

Prchal

Riha

Smékal

Petr

Roébert

Marek

Stanislav

Rudolf

Miroslav

Lukas

Miroslav

Lukas

Lubos

Helena

Martin

Martin

Jan

Zdenek

Pavla

Simona

Zdenék

Mirek

Aleksandr

Radek

Pavel

Karel

Mirek

Klub

LedeC n/S

Stefko Running Team
TJ Sokol Kbely
Jiskra Zru¢ n.S.
Viasim

Kolovraty

SDH Loket

OB Rigany

TJ Jiskra Zru¢ nad Sazavou
Amcykl Humpolec
Kerteam

Kolin

Slavia Pojistovna Sport Team

Velosport Valenta Scott Team
Pelhfimov

Praha

Energy sports team Bolatice
SDH Loket

EFA tym

Stefko Running Team

TJ Jiskra Zru¢ nad Sazavou
GP Kolin

BBK

BBK-Nedélnici

st. C.

#I57#

#7974#

#7394#

#796#

#736#

#9204

#70064#

#785%#

#724#

#7634#

#7724

#7484#

#750#

#770#

#714#

#808#

#8054#

#7154%

#7204#

#7524

#719#

#9224

#7814

#7924

Kategorie
Muzi B
Muzi C
Muzi B
Muzi A
Muzi C
Muzi B
Muzi A
Muzi B
Muzi A
Muzi B
Zeny B
Muzi A
Muzi A
Muzi B

Muzi B

Zeny A
Zeny A
Muzi B
Muzi B
Muzi A
Muzi A
Muzi D
Muzi C

Muzi D

#v

kat.

Oficialni
cas

00:37:41

00:39:37

00:40:51

00:41:41

00:42:56

00:43:28

00:43:56

00:44:26

00:44:42

00:45:30

00:45:51

00:46:24

00:46:36

00:46:45

00:46:53

00:47:13

00:47:30

00:47:45

00:47:59

00:48:18

00:48:24

00:48:40

00:48:49

00:48:51

Ztrata

+00:01:56.84

+00:03:10.84

+00:04:00.84

+00:05:15.84

+00:05:47.84

+00:06:15.84

+00:06:45.84

+00:07:01.84

+00:07:49.84

+00:08:10.84

+00:08:43.84

+00:08:55.84

+00:09:04.84

+00:09:12.84

+00:09:32.84

+00:09:49.84

+00:10:04.84

+00:10:18.84

+00:10:37.84

+00:10:43.84

+00:10:59.84

+00:11:08.84

+00:11:10.84



25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

Prijmeni

Hergesell

Lebeda

Jirouskova

Mastalif

Dvorakova

Vorel

Andél

Machacek

Skotnicova

Kovarik

Korel

Petraskova

Hondl

Hejny

Asnik

Lenhart

Herout

Frantl

Novak

Podany

Hartmanova

Némec

Tremmel

Benda

Holicek

Hendrychova

Stejskalova

Trnkova

Jifi

Jaroslav

Hana

Marek

Renata

Tomas

Jaroslav

Tomas

Anita

Martin

David

Nikol

Vojtéch

Martin

Tomas

David

FrantiSek

Jifi

Josef

Martin

Romana

Jifi

Jifi

Jifi

Jifi

Eva

Andrea

Lada

Klub

Vrackovice
Benesov

Vlasim

Zru¢ nad Sazavou
Znosim

INFERNO
Chabefice

PecCky

Praha

Zru¢ nad Sazavou

Zru¢ nad Sazavou

OTB STOKY

Cechtice

Lede¢ nad Sazavou

Brno

Zru€ nad Sazavou

Lede¢ nad Sazavou
NoDi Runners Humpolec
Rozbéhame Kutnou Horu
SRTG Kolin

Atletika VlaSim

Olympia Spartan Training
Kutna Hora

OTB Stoky
Uhfinéves
BBK
Humpolec

Rozbéhame Kutnou Horu

st. .

#730#

#7494

#7404

#7544

#716#

#807#

#7024

#7514

#918#

#r47#

#7454%

#771#

#734#

#7284#

#7044

#940#

#731#

#722#

#7624

#9214

#726#

#7594

#800#

#7054#

#733#

#7294

#7934#

#8014

Kategorie
Muzi C
Muzi C
Zeny C
Muzi A
Zeny C
Muzi B
Muzi B
Muzi A
Zeny A
Muzi A
Muzi A
Zeny A
Muzi A
Muzi B
Muzi B
Muzi B
Muzi A
Muzi B
Muzi D
Muzi B
Zeny C
Muzi E

Muzi C

Muzi B
Muzi B
Zeny B
Zeny B

Zeny C

#v

kat.

10.

11.

10.

11.

12.

12.

13.

14.

13.

15.

16.

17.

18.

Oficialni
c¢as

00:48:59

00:49:13

00:50:15

00:50:57

00:51:00

00:51:13

00:51:19

00:52:00

00:52:29

00:52:49

00:53:26

00:53:36

00:53:39

00:53:44

00:53:58

00:54:05

00:54:17

00:55:16

00:55:33

00:55:53

00:56:21

00:56:26

00:57:02

00:57:08

00:57:09

00:57:21

00:57:42

00:58:00

Ztrata

+00:11:18.84

+00:11:32.84

+00:12:34.84

+00:13:16.84

+00:13:19.84

+00:13:32.84

+00:13:38.84

+00:14:19.84

+00:14:48.84

+00:15:08.84

+00:15:45.84

+00:15:55.84

+00:15:58.84

+00:16:03.84

+00:16:17.84

+00:16:24.84

+00:16:36.84

+00:17:35.84

+00:17:52.84

+00:18:12.84

+00:18:40.84

+00:18:45.84

+00:19:21.84

+00:19:27.84

+00:19:28.84

+00:19:40.84

+00:20:01.84

+00:20:19.84



53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

Prijmeni

Dejda

Cinka

Nohac

Jelinek

Zavorkova

Rihova

Slavicek

Rybenska

Popovic

Trybova

Sovjakova

Navratil

Grunfeldova

Chovanek

Tryb

Panek

Slaba

Filipova

Seda

Kerner

Novak

Bulickova

Hefmankova

Andélova

Tesarikova

Skorepova

Pospisilova

Otava

Jméno

Miroslav

Ivan

Michal

Zdenék

Vendula

Radka

Jindfich

Jitka

Mykola

Lucie

Magdaléna

Josef

Sandra

Richard

Vladislav

Mattias

Pavlina

Marie

Miroslav

Ales

Rudolf

Hana

Pavla

Monika

Jindriska

Alena

Milos

Klub

Velas

Atletika BeneSov

Petroupim

Atletika Zru¢ n. S.

TJ Jiskra Zru¢ nad Sazavou

Sobéhrdy

Jiskra Zrué n. S.

KRB Chrudim

Smetanovo namésti

Kola Ledec

Kladruby

SK Strancice

Centrin

Rudné u Prahy

Kola Leded

Zru¢ nad Sazavou

Sneci v béhu

AC Jeskyné

Praha

Roz

STG Kutna Hora

Amcykl Humpolec

Kladruby

Olympia Spartan Training
Kutna Hora

Olympia Spartan Training
Kutna Hora

Olympia Spartan training

Jiskra Zru¢ nad Sazavou

st. .

#713#

#7104

#O174#

#7374#

#812#

#7824

#7894#

#7804#

#7744

#8044

#656#

#7584#

#723#

#7354#

#803#

#767#

#788#

#7184

#7954

#741#

#7654#

#7094

#7324#

#7034#

#799#

#787#

#7664#

Kategorie
Muzi D
Muzi D
Muzi C
Muzi D
Zeny A
Zeny C
Muzi D
Zeny C
Muzi A
Zeny B
Zeny A
Muzi E
Zeny B
Muzi B
Muzi A
Muzi A
Zeny B
Zeny B
Muzi A
Muzi B
Muzi C
Zeny B
Zeny C

Zeny C

Zeny C

Zeny B

Muzi D

#v

kat.

14.

19.

15.

16.

17.

20.

Oficialni
c¢as

00:58:38

00:58:41

00:58:44

00:59:02

00:59:08

00:59:14

00:59:57

00:59:58

01:00:06

01:00:08

01:00:14

01:00:22

01:00:37

01:00:55

01:01:30

01:02:21

01:02:23

01:02:44

01:02:51

01:02:54

01:02:56

01:03:16

01:03:27

01:03:52

01:04:13

01:04:29

01:04:56

Ztrata

+00:20:57.84

+00:21:00.84

+00:21:03.84

+00:21:21.84

+00:21:27.84

+00:21:33.84

+00:22:16.84

+00:22:17.84

+00:22:25.84

+00:22:27.84

+00:22:33.84

+00:22:41.84

+00:22:56.84

+00:23:14.84

+00:23:49.84

+00:24:40.84

+00:24:42.84

+00:25:03.84

+00:25:10.84

+00:25:13.84

+00:25:15.84

+00:25:35.84

+00:25:46.84

+00:26:11.84

+00:26:32.84

+00:26:48.84

+00:27:15.84



80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

Prijmeni

Ptacek

Prchalova

Sabova

Buksova

Brezinova

Ptackova

Franclova

Klanica

Skalicka

Komarkova

Rzicka

Sloup

Pavlicova

Jencova

Slavickova

Strnad

Vyskocilova

Zoufala

Zajickova

Podhacky

Porada

Wood

Havelkova

Merasicka

Sabo

Dandova

Martinek

Jan

Petra

Sarka

lvana

Monika

Tereza

Helena

Petr

Vlasta

Katefina

Josef

Jan

Monika

Barbora

Alena

Bohumil

Martina

Stana

Lenka

Jifi

Jan

Jarmila

Vaclava

Dagmar

Petr

Lucie

Pavel

Klub

Kacerov

Olympia Spartan Training
Kutna Hora

Sabovi

Luka nad Jihlavou

Kaderov

Centrin

Centrin

TaH Praha

Olympia Spartan Training KH

Bukova-Pravonin

Cukrari Praha

Zru¢ nad Sazavou

Amcykl Humpolec

Jiskra Zru¢ n. S.

AC Caslav

Kutna Hora

Kutna Hora

Prosté béz

Centrin

Pitkovicky medvédi

Pitkovicky medveédi

Stg Kutna Hora

Continental Automotive CR

Sabovi

Olympia Spartan Training
Kutna Hora

Olympia Spartan Training
Kutna Hora

st. .

#I7T7T#

#776#

#7844

#7084#

#707#

#7784#

#7214

#7424

#786#

#7444

#7794#

#7914

#7684#

#738#

#7904#

#7944

#809#

#813#

#8114

#7734#

#775#

#810#

#7274#

#7564#

#783#

#712#

#7534#

Kategorie
Muzi B

Zeny B

Zeny C
Zeny B
Zeny A
Zeny B
Zeny B
Muzi B
Zeny D
Zeny A
Muzi E
Muzi C
Zeny B
Zeny D
Zeny D
Muzi E
Zeny C
Zeny C
Zeny B
Muzi A
Muzi B
Zeny A
Zeny A
Zeny D
Muzi C

Zeny A

Muzi A

#v

kat.

21.

10.

10.

11.

12.

13.

22.

14.

11.

12.

15.

18.

23.

10.

Oficialni
c¢as

01:05:32

01:06:14

01:06:28

01:07:03

01:07:34

01:07:47

01:07:59

01:08:23

01:08:42

01:09:46

01:09:52

01:10:01

01:10:05

01:10:42

01:10:53

01:13:53

01:14:55

01:14:56

01:16:13

01:18:51

01:21:33

01:21:33

01:25:45

01:27:53

00:00:00

00:00:00

00:00:00

Ztrata

+00:27:51.84

+00:28:33.84

+00:28:47.84

+00:29:22.84

+00:29:53.84

+00:30:06.84

+00:30:18.84

+00:30:42.84

+00:31:01.84

+00:32:05.84

+00:32:11.84

+00:32:20.84

+00:32:24.84

+00:33:01.84

+00:33:12.84

+00:36:12.84

+00:37:14.84

+00:37:15.84

+00:38:32.84

+00:41:10.84

+00:43:52.84

+00:43:52.84

+00:48:04.84

+00:50:12.84



#v Oficialni

# Prijmeni Jméno Klub st. ¢. Kategorie kat. cas Ztrata
Pavlik Michal Olympia Spartan Training #769# Muzi A 00:00:00
Kutna Hora
Adamcova Andrea Bézime za Vlasim #701# ZenyC 00:00:00
Kofinkova Pavla Trhovy Stépanov #746#  Zeny A 00:00:00
Neubergova Alena Rimovice #760# Zeny A 00:00:00
Nezmeskal Petr Kolin #761# Muzi B 00:00:00
Kocovsky Miroslav TJ Sokol Senohraby #743# Muzi C 00:00:00
Cékora Martin BAKOVIDE #711# Muzi C 00:00:00
Mayer Jan Atletika BeneSov #755# Muzi D 00:00:00
Novak Martin AMCYKL Humpolec #764# Muzi B 00:00:00
Erbs Dusan AC Pardubice #717# Muzi B 00:00:00
Hartmanova Kristyna SRTG Kolin #725#  Zeny A 00:00:00
Truhlarova Elena Sokol Kobylisy #802# Zeny D 00:00:00

irontime Cipova ¢asomira



